ת"פ 15987-02-19 מדינת ישראל נ' בריק
כבוד השופטת רונית בש בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם מורן בריק

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת של הסדר טיעון, בביצוע עבירה של שוד
בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום המתוקן

2. על פי האמור בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 12/1/19 בשעה 08:55 או בסמוך לכך, הלך א.מ., יליד
1942 (להלן: המתלונן), ברחוב הגפן בחיפה, כשהוא נושא על גופו תיק בצבע שחור (להלן: התיק) ובתוכו טלפון נייד
(להלן: טעמים" "קשת מועדון וכרטיס קו" "רב כרטיס חולים, קופת כרטיס ,₪ 500 בסך מזומן כסף שהכיל וארנק

25. בסיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם כדלקמן:

· למאסר בפועל לתקופה של 36 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 19/1/19 ועד ליום 5/2/19 ומיום 7/2/19 ועד
ליום 12/2/19).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע עבירת אלימות מסוג
פשע או עבירת רכוש מסוג פשע, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 .

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע עבירת אלימות מסוג עוון
או עבירת רכוש מסוג עוון, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977.

· אני מורה לנאשם לפצות את המתלונן פיצוי בסכום של 10,000 ₪, אשר יופקד על ידי הנאשם עבור המתלונן,
בקופת בית המשפט, עד ליום 1/9/21.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

המאשימה תמציא תוך 7 ימים הודעה בכתב לתיק בית המשפט בדבר פרטיו העדכניים של המתלונן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב סיון תשפ"א, 23 מאי 2021, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד פמלה בנימין, ב"כ הנאשם, עו"ד שרית גולן
והנאשם שהובא ע"י שב"ס באמצעות ה- VC (עצור בתיק אחר).